Umělce 

Pořadatel zajistí ubytování pro 2 osoby v minimálně 3* hotelu, 2x singl pokoj se snídaní, 

hlídaným parkováním v odpovídající kvalitě. 

l. Odměna 

Pořadatel se zavazuje zaplatit Umělci za provedení Vystoupení jednorázovou odměnu ve výši 

130 000 Kč (slovy: sto třicet tisíc korun českých) + DPH. 

Pořadatel se zavazuje uhradit Umělci cestovní náklady spojené s realizací Vystoupení, a to ve 

výši 10 Kč za každý ujetý kilometr osobním automobilem na trase z centra města Ostravy do 

místa konání akce a zpět, za každé použité vozidlo („Cestovné“).